
ZARZĄDZENIE NR 68/2012 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Gminy Ostrowice. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567), zarządzam, co następuje: 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ostrowice stanowiącym 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/2008 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 9 maja 2008 r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice, zmienionego: 

zarządzeniem nr 55/2008 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 29 listopada 2008 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice, 

zarządzeniem nr 29/2009 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 30 czerwca 2009 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice,  

zarządzeniem nr 57/2009 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 14 grudnia 2009 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice, 

zarządzeniem nr 73/2011 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 30 grudnia 2011 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice oraz 

zarządzeniem nr 40/2012 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 23 sierpnia 2012 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 6 w ust. 1 w pkt 1 dodaje się lit. „g” w brzmieniu: „g) stanowisko ds. księgowości 

i sprawozdawczości budżetowej – symbol Fn.VIII”, 

2. w § 27 pkt 12 lit. c kończy się przecinkiem i dodaje się lit. d o treści: „d) prawo 

geodezyjne i kartograficzne,” 



3. w § 27 po pkt 12 dodaje się pkt od 13 do 17 w brzmieniu: „17) naliczanie opłat 

adiacenckich i rent planistycznych, 

18) prowadzenie postępowania administracyjnego kończącego się wydaniem decyzji 

administracyjnej w sprawach podziału nieruchomości, 

19) wydawanie zezwoleń na uprawę maku, 

20) opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt, 

21) wydawanie zezwoleń na utrzymanie psa rasy uznanej za agresywną,” 

4. w § 29 pkt 21 kończy się przecinkiem i dodaje się pkt 22 o treści: „22) prowadzenie 

ewidencji zbiorników bezodpływowych,”  

§  2.  1. Zmianie ulega schemat organizacyjny urzędu stanowiący załącznik nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice. 

2. Nowy schemat organizacyjny urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

   §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         WÓJT GMINY 
 

    Wacław Micewski 
 

 
 
 
 
 
 
 


